
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads 

 
2021.gada 1.jūlijs                                                  Nr.2/2021. 

 

Sēde sasaukta 01.07.2021.plkst. 13:03. 

Sēde atklāta 01.07.2021.plkst. 16:10. 

 

 

Darba kārtība 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu;  

2. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu;  

3. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu;  

4. Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja trešā vietnieka ievēlēšanu;  

5. Par paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē;  

6. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu "Par Ķekavas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” apstiprināšanu;  

7. Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Noteikumi par Ķekavas novada simbolikas 

izmantošanu” apstiprināšanu.  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko, 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Viktorija Baire, Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Rihards Gorkšs, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis Līcis, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks, Aigars Vītols, Andris Vītols, 

Juris Žilko. 

Pašvaldības darbinieki:  

Izpilddirektore Jolanta Jansone, Administratīvās pārvaldes vadītāja Līga Mizovska, jurists Jānis 

Zvaigzne, IT speciālists Mārtiņš Egle. 

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

 

Juris Žilko atklāj sēdi un informē par darba kārtībā izskatāmajiem jautājumiem. 

 

1.  
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – viņš iepazīstina ar būtiskākajām izmaiņām Ķekavas novada 

pašvaldības nolikumā – tiek izveidota vēl viena komiteja un izveidots domes priekšsēdētāja trešā 

vietnieka amats, tiek pagarināts laika periods, kādā deputāti varēs iepazīties ar sēžu materiāliem, tiek 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

mainīts domes sēžu norises laiks no ceturtdienas uz trešdienu plkst. 11:00, kas tiek darīts ņemot vērā 

administrācijas ieteikumus, jo ceturtdienās, kad domes sēdes notika līdz šim, ir iedzīvotāju pieņemšana. 

Pārējais nolikums lielos vilcienos netiek mainīts. 

Mizovska paskaidro, ka šis nav tikai Ķekavas novada līdzšinējais pašvaldības nolikums, bet tas 

apvienots ar Baldones novada pašvaldības nolikumu. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Deputāti uzdod jautājumus par pašvaldības nolikumu - Keisters, Ceļmalnieks, Aigars Vītols, Jerums, 

Baire, Cīrule, Keisters. 

Atbildes sniedz domes priekšsēdētājs, deputāti un administrācijas pārstāvji. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Aigars Vītols, Baire, Geduševa, Aigars Vītols otrreiz, Variks. 

Žilko slēdz debates, viņš konstatē, ka iesniegti 22 priekšlikumi par saistošo noteikumu projekta 

grozījumiem. Viņš aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem to iesniegšanas kārtībā. 

 

 

 

1. priekšlikums no Jura Žilko –  

Punktu 166.  izteikt šādi: Ar 2021.gada 1.jūliju apvienojamo Baldones novada un Ķekavas novada 

domju izveidotās komisijas turpina darbu līdz Ķekavas novada jaunveidojamo attiecīgo komisiju 

izveidošanai un personālsastāva apstiprināšanai, kas pārņems iepriekšējo komisiju vestās lietas 

un citus risināmos jautājumus. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
          

2. priekšlikums no Jura Žilko –  

Papildināt ar punktu:  [22.24. Koncesiju komisija], vienlaicīgi papildinot struktūrshēmu. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

3. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Nolikumā izslēgt 43.11. punktu un 43.8.punktu izteikt: 43.8. nodrošina un kontrolē pašvaldības 

īstermiņa un ilgtermiņa ekonomiskās attīstības plānu izstrādi. 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 



3 

 

 
4. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Papildināt saistošos noteikumus ar 34.7.  punktu: 34.7. pārrauga pašvaldības saistošo noteikumu, 

iekšējo normatīvo aktu, domes lēmumu un rīkojumu izpildi infrastruktūras attīstības, teritorijas 

plānojuma, būvniecības un īpašumu jomā 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 
5. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Nolikuma 34.4. punktu izteikt šādā redakcijā: 34.4. iesniedz domes priekšsēdētājam priekšlikumus 

par darba grupu vai komisiju izveidi savu tiesību un pienākumu realizācijai, iesaistot tajās 

administrācijas speciālistus, kā arī pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotājus 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 11 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks), “Atturas”- 1 (Voldemārs Pozņaks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 

 
6. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Izteikt punktu 32. sekojošā redakcijā: Domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki. un dzēst punktu 

32.3. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 

 
7. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Vienu no domes priekšsēdētāja vietniekiem noteikt kā par Baldones teritoriālajām lietām 

atbildīgo. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 
 



4 

 

Keisters pauž viedokli par savu balsojumu. 

 
 

8. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Ja tiek saglabāts 3.vietnieks: dzēst punktu 33.4, jo tas ir identisks ar 35.6 punktu. 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 11 (Agnese Geduševa, Andris 

Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 
 

9. priekšlikums no Viktorijas Baires  –  

Finanšu komiteju noteikt deviņpadsmit locekļu sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 
 

 

10. priekšlikums no Viktorijas Baires  –  

Izglītības un kultūras komiteju noteikt septiņu locekļu sastāvā. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 

 
11. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Nolikuma 34.1.punktu izteikt: 34.1.koordinē un pārrauga infrastruktūras attīstības un 

uzņēmējdarbības atbalsta jautājumus 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), 

“Pret”- 9 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Ineta Romanovska, 

Juris Žilko, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 



5 

 

 
 

 

12. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Jaunveidojamo 6 komiteju izveidot kā Baldones teritoriālo komiteju, ar Likumā Par pašvaldībām, 

60.1 pantā minētajām funkcijām. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 
 

13. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Mainīt vietām punktu 33. un 34. apakšpunktus (proti, 1.vietnieks par attīstības u.c. jaut., 

2.vietnieks par izglītības u.c. jaut.) 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 
 

14. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Izteikt nolikuma 32.1. punktu sekojošā redakcijā: "domes priekšsēdētāja vietnieks izglītības 

jautājumos” 

Atklāti balsojot  

ar 6 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Indra Priede, Juris 

Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 13 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 
 

15. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Nolikuma 46.punktu izteikt šādā redakcijā:  46. Izglītības kultūras un sporta komitejas kompetencē 

ir un tā sagatavo izskatīšanai domes sēdē jautājumus par: 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Rihards Gorkšs, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret”- 8 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Valts Variks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 



6 

 

 

16. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Izteikt punktu 48.7 sekojošā veidā: 

kontroles īstenošana pašvaldības policijā, pašvaldības policijas ikmēneša ziņojumu par situāciju 

novadā izskatīšana; 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

 

17. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Papildināt nolikuma 34.punktu ar 34.7 punktu šādā redakcijā "darbojas domes pretkorupcijas 

pasākumu un pašvaldības darba atklātības uzlabošanas jomā; 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
 

18. priekšlikums no Aigara Vītola –  

Izslēgt nolikuma 38.23 punktu 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- 11 (Agnese Geduševa, 

Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 

 

 
19. priekšlikums no Jura Jeruma –  

Papildināt 84.punktu ar tekstu: "No 2022.gada 1.janvāra klātienes domes sēdes notiek Ķekavas 

ciemā/pilsētā. 

Atklāti balsojot  

ar 7 balsīm „Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Indra 

Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire), “Pret”- 12 (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu neatbalstīt. 

 
 

 

 



7 

 

Priekšlikumi kurus to iesniedzēji atsauca: 

Juris Jerums - Izteikt nolikuma 32.2. punktu sekojošā redakcijā: "domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības jautājumos" 

Juris Jerums - Izteikt nolikuma 32.3. punktu sekojošā redakcijā: "domes priekšsēdētāja vietnieks 

drošības jautājumos" 

Ineta Romanovska - redakcionāls labojums p.48.7 ikmēnēša, jābūt ikmēneša 

 

Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

  

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, 

Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – 1 (Juris Jerums), "Atturas" – 1 (Andris Ceļmalnieks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.13/2021 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” un to paskaidrojuma rakstu.  

Lēmums Nr. 1. pielikumā.  

 

 

Deputāti pauž viedokli par savu balsojumu – Līcis, Ceļmalnieks, Baire, Jerums, Aigars Vītols. 

 

Sēdē pārtraukums no 19:30 līdz 19:50. 

 
Žilko turpina domes ārkārtas sēdi. 

 

2.  
Par domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu 

Juris Žilko paziņo, ka iesniedzis trīs priekšlikumus – vienu par balsu skaitīšanas komisiju un tās sastāvu, 

otru par lēmuma projekta labojumiem saskaņā ar jurista norādījumiem par tā stāšanos spēkā, un trešo, 

piedāvājot par savu pirmo vietnieku ievēlēt deputāti Agnesi Geduševu. 

Viktorija Baire izvirzījusi pirmā vietnieka amatam deputātu Andri Ceļmalnieku. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod Aigars Vītols, Cīrule, Baire, Putniņa. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Žilko, Geduševa, Ceļmalnieks, Aigars Vītols, Variks. 

Variks atsauc savu kandidatūru domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka amatam. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Andris Vītols.  

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

 

 

 



8 

 

1.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 locekļu sastāvā - Gatis Līcis, Kristīne Legzdiņa, Arnolds 

Keisters. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
2.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izteikt lemjošās daļas 2. punktu: [Lēmums stājas spēkā vienlaicīgi ar Ķekavas novada domes 

2021.gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

spēkā stāšanās brīdi.] 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikumi ir atbalstīti, lēmuma projektam tiek labots otrais punkts, atbilstoši priekšlikumam. 

 

Priekšlikums, par kuru netika balsots - 

Aigars Vītols - Par pirmo vietnieku ievēlēt Valtu Variku. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi, lai skaitīšanas komisija sagatavotos balsošanas 

procedūrai 
 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina deputātus ar balsošanas 

procedūru, pēc tam tiek izdalīti balsošanas biļeteni. 

Notiek balsošana par domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

Balsu skaitīšanas komisija dodas apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi balsošanas rezultātu apkopošanai. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina ar balsošanas rezultātiem. 

 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm  

ar 14 balsīm „Par” (Inese Jēkabsone, Valts Variks, Juris Žilko, Kristīne Legzdiņa, Arnolds Keisters, 

Andris Vītols, Agnese Geduševa, Dace Cīrule, Gatis Līcis, Karīna Putniņa, Rihards Gorkšs, Edgars 

Brigmanis, Ineta Romanovska, Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt Ķekavas novada domes deputāti Agnesi Geduševu par Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāja pirmo vietnieku. 

Balsu skaitīšanas protokols, vēlēšanu zīmes un lēmums Nr. 2. protokola pielikumā.  



9 

 

 

3.  
Par domes priekšsēdētāja otrā vietnieka ievēlēšanu 

Juris Žilko paziņo, ka iesniedzis trīs priekšlikumus – vienu par skaitīšanas komisiju un tās sastāvu, otru 

identisku, kā iepriekšējā lēmuma projektā par lēmuma stāšanos spēkā, un trešo, piedāvājot par savu 

otro vietnieku ievēlēt deputātu Valtu Variku. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu un aicina iesniegt priekšlikumus. 

Aigars Vītols izvirza otrā vietnieka amatam deputātu Voldemāru Pozņaku. 

Jautājumus uzdod Ceļmalnieks, Aigars Vītols, Keisters, Ceļmalnieks. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Variks, Aigars Vītols, Pozņaks. 

Pozņaks atsauc savu kandidatūru domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amatam. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs piedalās Aigars Vītols, Variks, Jerums.  

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

 

1.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 locekļu sastāvā - Gatis Līcis, Kristīne, Legzdiņa, Arnolds 

Keisters. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
2.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izteikt lemjošās daļas 2. punktu: [Lēmums stājas spēkā vienlaicīgi ar Ķekavas novada domes 

2021.gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

spēkā stāšanās brīdi.] 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

Priekšlikumi ir atbalstīti, un atbilstoši tiek labots lēmuma projekts. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi, lai skaitīšanas komisija sagatavotos balsošanas 

procedūrai 

 



10 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina deputātus ar balsošanas 

procedūru, pēc tam tiek izdalīti balsošanas biļeteni. 

Notiek balsošana par domes priekšsēdētāja otro vietnieku. 

Balsu skaitīšanas komisija dodas apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi balsošanas rezultātu apkopošanai. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina ar balsošanas rezultātiem. 

 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu Valtu Variku par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 

otro vietnieku. 

Balsu skaitīšanas protokols, vēlēšanu zīmes un lēmums Nr. 3. protokola pielikumā. 

 

 

4.  
Par domes priekšsēdētāja trešā vietnieka ievēlēšanu 

Juris Žilko paziņo, ka iesniedzis trīs priekšlikumus – vienu par skaitīšanas komisiju un tās sastāvu, otru 

saskaņā ar jurista norādījumiem, labojumu lēmuma projektā par lēmuma stāšanos spēkā, un trešo, 

piedāvājot par savu trešo vietnieku ievēlēt deputātu Gati Līci. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu un aicina iesniegt priekšlikumus. 

Aigars Vītols izvirza domes priekšsēdētāja trešā vietnieka amatam deputāti Inesi Jēkabsoni. 

Jautājumus uzdod Ceļmalnieks, Baire, Aigars Vītols, Keisters. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Līcis, Aigars Vītols, Jēkabsone. 

Jēkabsone atsauc savu kandidatūru domes priekšsēdētāja trešā vietnieka amatam. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

1.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izveidot balsu skaitīšanas komisiju 3 locekļu sastāvā – Andris Vītols, Kristīne, Legzdiņa, Arnolds 

Keisters. 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas”- 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 



11 

 

 
2.priekšlikums no Jura Žilko –  

Izteikt lemjošās daļas 2. punktu: [Lēmums stājas spēkā vienlaicīgi ar Ķekavas novada domes 

2021.gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 

spēkā stāšanās brīdi.] 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 
 

Priekšlikumi ir atbalstīti, un atbilstoši tiek labots lēmuma projekts. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi, lai skaitīšanas komisija sagatavotos balsošanas 

procedūrai 
 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina deputātus ar balsošanas 

procedūru, pēc tam tiek izdalīti balsošanas biļeteni. 

Notiek balsošana par domes priekšsēdētāja trešo vietnieku. 

Balsu skaitīšanas komisija dodas apkopot balsošanas rezultātus. 

 

Sēdē izsludina tehnisko pauzi balsošanas rezultātu apkopošanai. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Arnolds Keisters iepazīstina ar balsošanas rezultātiem. 

 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm  

ar 14 balsīm „Par” (Edgars Brigmanis, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Rihards Gorkšs, Juris Jerums, 

Inese Jēkabsone, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Gatis Līcis, Agnese Geduševa, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Karina Putniņa, Ineta Romanovska, Valts Variks, Aigars Vītols, Andris Vītols, 

Juris Žilko), “Atturas” – 5 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Juris Jerums, Indra 

Priede),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt Ķekavas novada domes deputātu Gati Līci par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja trešo 

vietnieku. 

Balsu skaitīšanas protokols, vēlēšanu zīmes un lēmums Nr. 4. protokola pielikumā. 
 

 

Līcis pauž viedokli par savu balsojumu. 

 

 

 

 

 

 



12 

 

5.  
Par paraksta tiesībām kredītiestādēs un Valsts kasē 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko. Viņš konstatē, ka Putniņa iesniegusi priekšlikumus lēmuma projekta 

labojumiem. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod Variks, Aigars Vītols. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Putniņa, Mizovska. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

 

 

1.priekšlikums no Karinas Putniņas –  

4. punktā aizstāt Eviju Arāju ar galveno grāmatvedi Anitu Vanagu 

Atklāti balsojot  

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Dace Cīrule), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikums ir atbalstīts, un Žilko aicina balsot par precizēto lēmuma projektu. 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Noteikt amatpersonām pirmā un otrā paraksta tiesības kredītiestādēs un Valsts kasē. 

Lēmums Nr. 5. pielikumā.  

 

 

 

6.  
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko.  

Žilko atklāj jautājumu sadaļu. 

Jautājumus uzdod Keisters, Aigars Vītols, Viktorija Baire. 

Atbildes un skaidrojumus sniedz Mizovska. 



13 

 

Tiek konstatēts, ka Andris Vītols iesniedzis divus priekšlikumus, viņš sniedz skaidrojumu par saviem 

priekšlikumiem. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un aicina balsot par iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

 

 

1.priekšlikums no Andra Vītola –  

Izteikt saistošo noteikumu otro punktu šādā redakcijā: "2. Visus Ķekavas novada domes izdotos 

saistošos noteikumus publicē oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"". 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – 1 (Andris Ceļmalnieks), "Atturas" – 1 (Arnolds Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 
2.priekšlikums no Andra Vītola –  

Izteikt saistošo noteikumu 3. punktu šādā redakcijā:  

"3. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē: 

3.1. Ķekavas novada domes 2016. gada 14. janvāra saistošie noteikumi Nr. 1/2016 “Par 

Ķekavas novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu ”; 

3.2. Baldones novada domes 2016. gada 26. janvāra saistošie noteikumi Nr. 2 “Par Baldones 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”." 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, 

Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, 

Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikumu atbalstīt. 

 

Priekšlikumi ir atbalstīti, un tiek labots lēmuma projekts. 

Žilko aicina balsot par precizēto lēmuma projektu. 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14/2021 "Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu"  

Lēmums Nr. 6. pielikumā.  

 



14 

 

 

7.  
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Mizovska, pamatojot, kāpēc ir būtiski šodien pieņemt šos saistošos noteikumus. 

Žilko atklāj jautājumu sadaļu un konstatē, ka Andris Vītols iesniedzis trīs priekšlikumus, aicina viņu tos 

komentēt. 

Andris Vītols komentē savus priekšlikumus. 

Skaidrojumus sniedz Mizovska. 

Žilko slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatēs neviens nepiedalās. 

Žilko slēdz debates un konstatē, ka Andris Vītols atsaucis savus priekšlikumus - 

Andris Vītols - Aicinu precizēt saistošos noteikumus atbilstoši juridiskās tehnikas un valodas lietojuma 

prasībām 

Andris Vītols - Priekšlikums visā noteikumu tekstā saīsinājumus rakstīt ar mazo sākuma burtu 

Andris Vītols - No projekta nav saprotams, vai simbolikas lietošanas atļauja tiks izsniegta elektroniski, 

vai papīra formā? Ja radīsies izdevumi papīra formas atļaujai, vai to segs no pašvaldības budžeta? Ja 

nē, japaredz attiecīgs maksas apmērs. 

Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Atklāti balsojot  

ar 19 balsīm „Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, 

Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret”- nav, “Atturas”- nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Ķekavas novadā turpināt izmantot līdzšinējo apstiprināto Ķekavas novada ģerboni, un apstiprināt 

Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 15/2021 “Noteikumi par Ķekavas novada 

simbolikas izmantošanu” un to paskaidrojuma rakstu. 

Lēmums Nr. 7. pielikumā.  

 

Sēdi slēdz plkst. 22:15 

 

Sēdes vadītājs:       (1PARAKSTS) J.Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)   V.Milbrete 
 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  
ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


